Jana.

Avis.

În sensul §-lui 8 din statute se anunță onoratelor dămnă membre ale Reuniunii fem. rom. din loc, că adunarea generală ordinară se va ține Sâmbătă în 6 (19) Nov. a. c. în sala festivă din edificiul școlilor noastre la orele 3 p. m.

Brașov, în 22 Oct. (4 Nov.) 1904.

Biroul Reuniunii:

Agnes Dușoiu,
presidentă.

Lazar Nastasi,
secretar.

Sanatoriul pentru tuberculoși.

Duminecă la orele 11 dimineața a avut loc în București solemnitatea punerii pietrei fundamentale a sanatoriului și spitalului de izolare al bolnavilor tuberculoși, ce se construiesc pe dealul Filaret.